АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2014 г. N 1885

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА Г. КАНСК

(в ред. от 16.02.2016 N 110, от 23.05.2016 N 431, от 09.09.2016 N 899,

от 27.09.2017 N 864, от 13.10.2017 N 924, от 22.01.2018 N 38,

от 02.04.2018 N 291, от 18.04.2018 N 359, от 13.06.2018 N 537,

от 18.07.2018 N 652, от 11.01.2021 N 01, от 26.02.2021 N 150,

от 06.09.2021 N 755, от 08.07.2022 N 755, от 13.09.2022 N 1005,
от 14.02.2023 №163)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Канского городского Совета депутатов от 27.04.2011 N 17-107 "О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений", руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Утвердить тарифы на прачечные услуги согласно приложению N 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить тарифы на услуги бань согласно приложению N 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить тарифы на услуги гостиницы согласно приложения N 3 к настоящему Постановлению.

4. Главному специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Персидская О.М.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Официальный Канск" и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  города Канска

Н.Н.КАЧАН

Приложение N 1

к Постановлению

администрации г. Канска

от 13 ноября 2014 г. N 1885

ТАРИФЫ

НА ПРАЧЕЧНЫЕ УСЛУГИ МУПКХ Г. КАНСКА

	N п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб./ед.

	1
	Стирка белья с применением стиральной машины ПАЦ 8-7М (для физических лиц)
	1 машино/цикл
	560,00

	2
	Стирка белья с применением стиральной машины "Автомат" (для физических лиц)
	1 машино/цикл
	282,00

	3
	Стирка белья (белье прямое) с применением машины стиральной промышленной ЛО-7, Л 10, Л 25, машины сушильной ЛС 25, каландра гладильного ЛК-35
	1 кг сухого белья
	76,00

	4
	Стирка белья (белье фасонное и особо загрязненное) с применением машины стиральной промышленной ЛО-7, Л 10, Л 25, машины сушильной ЛС 25
	1 кг сухого белья
	78,00

	5
	Стирка белья (шторы, портьеры, пледы, одеяло полиэстер 1-2 слоя, половики, чехлы к сиденьям а/машин, халаты) с применением машины стиральной промышленной ЛО-7, Л 10, Л 25, машины сушильной ЛС 25
	1 кг сухого белья
	80,00

	6
	Стирка изделий с наполнителем (пух, синтепон, холлофайбер, спецодежда, чехлы мебельные, одеяло ватное, одеяло верблюжье с наполнителем) с применением машины стиральной промышленной ЛО-7, Л 10, Л 25, машины сушильной ЛС 25
	1 кг сухого белья
	157,00

	8
	Оказание транспортных услуг автомобилем ГАЗ 33021 по сбору-доставке белья, изделий с наполнителем
	1 км пути
	50,33

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска

С.В.ЮШИНА

Приложение N 2
к Постановлению

администрации г. Канска

от 13 ноября 2014 г. N 1885

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ БАНЬ МУП КХ Г. КАНСК

	N п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб./ед.

	1
	Помывка в общем отделении
	1 чел./2 часа
	240,00

	2
	Помывка в душевом номере
	1 чел./45 мин.
	280,00

	3
	Помывка в номере с парильным отделением
	1 чел./час
	350,00

Начальник

отдела экономического развития

и муниципального заказа

администрации г. Канска

С.В.ЮШИНА

Приложение N 3

к Постановлению

администрации г. Канска

от 13 ноября 2014 г. N 1885

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ГОСТИНИЦЫ МУПКХ Г. КАНСК

	N п/п
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Тариф, руб./ед.

	1
	Номер высшей категории одноместный, 3-комнатный
	1 чел./сутки
	5000,00

	2
	Номер высшей категории одноместный, 2-комнатный
	1 чел./сутки
	3750,00

	3
	Номер высшей категории двухместный, 2-комнатный
	1 чел./сутки
	2500,00

	4
	Номер высшей категории одноместный
	1 чел./сутки
	2500,00

	5
	Номер 1 категории одноместный
	1 чел./сутки
	1875,00

	6
	Номер 1 категории двухместный
	1 чел./сутки
	1500,00

	7
	Номер 3 категории одноместный
	1 чел./сутки
	1000,00

	8
	Номер 3 категории двухместный
	1 чел./сутки
	875,00

	9
	Номер 3 категории одноместный, двухместный для участников массовых мероприятий
	1 чел./сутки
	690,00

	10
	Хостел "Как дома" номер неблагоустроенного типа "Эконом не благоустроенный" (с периодом проживания не менее 5 дней)
	1 чел./сутки
	415,00

	11
	Хостел "Как дома" номер благоустроенного типа "Эконом благоустроенный" (с периодом проживания не менее 5 дней)
	1 чел./сутки
	475,00

Начальник

отдела экономического развития

и муниципального заказа

администрации г. Канска

С.В.ЮШИНА

Приложение N 4
к Постановлению

администрации г. Канска

от 13 ноября 2014 г. N 1885

ТАРИФЫ

НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ ГОСТИНИЦЫ МУП КХ Г. КАНСК

	N п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм. услуги
	Тариф, руб./ед.

	1
	Услуги ксерокса, сканера, факса
	1 копия
	5,00

	2
	Услуги тренажера, 15 минут
	1 посещение
	30,00

	3
	Услуги тренажера, 30 минут
	1 посещение
	60,00

	4
	Услуги тренажера, 45 минут
	1 посещение
	90,00

	5
	Услуги прачечной
	1 машино-цикл
	150,00

	6
	Дополнительная смена белья
	1 дополнительная смена
	150,00

	7
	Услуги пользования феном
	30 минут
	30,00

	8
	Услуги камеры хранения
	1 сутки
	30,00

	9
	Услуги хранения ценных вещей в сейфе
	1 сутки
	30,00

	10
	Услуги пользования компьютером
	1 час
	40,00

	11
	Услуги пользования утюгом
	30 минут
	30,00

	12
	Услуги пользования телевизором
	1 сутки
	50,00

Начальник

отдела экономического развития

и муниципального заказа

администрации г. Канска

С.В.ЮШИНА